CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Câmara Municipal de Iracemápolis, através da Comissão Especial de Concursos

Públicos, no uso de suas atribuições, torna públicas:

As NOTAS obtidas pelos candidatos nas Provas Práticas aplicadas em 14 de janeiro

de 2018, para AGENTE OPERACIONAL DE TRANSPORTE E APOIO (MOTORISTA)

do Concurso Público nº 02/2017, conforme Anexo Único que acompanha o presente

Edital.

O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme

disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em

especial o Capítulo 08 e Anexo III, a ser protocolado no Setor de Protocolo da

Câmara, localizado na Praça da Matriz, 104 – Centro - Iracemápolis/SP, nos dias 18 e

19 de janeiro de 2018, no horário das 09 às 16 horas.

Iracemápolis, 17 de janeiro de 2018.

Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis

ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFABÉTICA

Inscrição Nome do Candidato Documento Nota

50671 AYRON RIBEIRO LEME DE ANDRADE 405623938 40,00

50548 EDI COSTA DO NASCIMENTO 293387205 ausente

50756 JEHAN GOMES DA SILVA 412061983 ausente

50641 LENITA CRISTINA ALEXANDRINO 448210642 0,00

50679 MAGBIS MACIEL GARCIA 41336913-4 34,00

50450 MARINA PINESE FURLAN 445416555 ausente

50650 MIKE APARECIDO SIQUEIRA 347392854 40,00

50052 OSVALDO SERGIO BARBOSA 20078478 0,00

50191 PAULO VITOR DE QUEIROZ GUIMARÃES 189757802 0,00

50569 RENATO GOMES DE ANDRADE 304463334 0,00

50214 THIAGO PERES 332922765 0,00